Сельский Совет муниципального образования Грудцинский сельсовет

Павловского  муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
28.02. 2013

               № 1
О внесении изменений в решение № 36 от 13.12.12г «О бюджете

муниципального образования Грудцинский сельсовет

Павловского муниципального  района Нижегородской области на 2013 год»
Сельский Совет решил:
1) статью 1 изложить в новой редакции
Статья 1
 1.Утвердить бюджет муниципального образования Грудцинский сельсовет Павловского района Нижегородской области на 2013год:

      1) общий объем доходов в сумме 4686,0 тыс. рублей;

      2) общий объем расходов в сумме 4686,0 тыс. рублей;

      3) размер дефицита 0 тыс. рублей.

2) Приложение № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Грудцинский сельсовет Павловского района Нижегородской области»  изложить в новой редакции
3) Заменить слова в статье 5.

Статья 5.
Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Павловского муниципального района, Нижегородской области и Российской Федерации, в сумме   3143,7  тыс. руб.
4) статью 7 изложить в новой редакции
Статья 7.
 Утвердить расходы местного бюджета на 2013год в следующих суммах:

тыс. руб.

	Код бюдже-

тной класс-

сификации
	Наименование расходов
	Сумма

	0100
	1. Общегосударственные вопросы
	1537,6

	0104
	1.1.Глава администрации
	422,3

	0104
	1.2.Аппарат управления
	1040,3

	0104
	1.3Иные м\б трансф. по пер. полном. Адм. Павл.  р-на (выд. разр. на стр-во)
	4,0

	0106
	1.4.Иные м\б трансф. по пер. полном. ФУ (каз.. исполнен. б-та)
	5,0

	0111
	1.5.Резервный фонд
	60,0

	0113
	1.6.Иные м\б трансф. по пер. полном. КУМИ (управл. и расп. имущ-ом)
	6,0

	0200
	2. Национальная оборона
	78,0

	0203
	2.1.Осуществление первичного воинского учета на территориях,где отсутствуют военные ком-ты
	78,0

	0300
	3.Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	200,2

	0309
	3.1.Первичные меры пожарной безопасности
	40,0

	0310
	3.2.РЦП «Пожарная безопасность»
	50,0

	0310
	3.3.Софинансирование РЦП «Пожарная безопасность»
	2,5

	0310
	3.4.Субсидия некоммерческ. организации (страховка пож.дружин ООО «Всерос. пож. общ.)
	3,0

	0310
	3.5 Субсидия на обеспечение пожарной безопасности ОБ
	104,7

	0400
	4.Национальная экономика
	113,2

	0409
	4.1.Содержание дорог
	113,2

	0500
	5.Жилищно-коммунальное хозяйство
	1334,1

	0503
	5.1.Благоустройство
	81,0

	0503
	5.2.Уличное освещение
	97,5

	0503
	5.3.Уличное освещение Квт/час
	1145,6

	0503
	5.4.Озеленение
	10,0

	0700
	6.Образование
	525,0

	0709
	6.1.Централизованная бухгалтерия
	525,0

	0800
	7.Культура, кинематография и средства массовой информации
	888,9

	0801
	7.1.МБУК «Дом культуры с.Грудцино»
	888,9

	1006
	8.Другие вопросы в области социальной политики
	9,0

	1006
	8.1. Субс. на орг. врем. трудоустр. несоверш. граждан
	9,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	4686,0

5) Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2013 год» изложить в новой редакции

6)Приложение №4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Грудцинский сельсовет Павловского района Нижегородской области на 2013 год» изложить в новой редакции»
.

Глава местного самоуправления
председатель сельского Совета

И.И.Полякова

Приложение 1
к решению сельского Совета
                                                            муниципального образования

Грудцинский сельсовет

Павловского района

Нижегородской области

Перечень кодов бюджетной классификации, администрирование которых закреплено
за Администрацией  муниципального образования Грудцинский сельсовет Павловского района Нижегородской области
	487
	5252006850
	525201001

	Администрация муниципального образования Грудцинский сельсовет Павловского района Нижегородской области

	487

	1 11 09045 10 0027 120
	Внесение залога за участие в аукционе или конкурсе

	487

	1 11 09045 10 0019 120
	Плата за присвоение адреса

	487

	1 11 09045 10 0025 120
	Поступления от продажи права аренды нежилого фонда

	487

	1 11 09045 10 0023 120
	Плата за земляные работы

	487

	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	487

	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	487

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	487

	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов поселений

	487

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	487

	2 02 03015 10 0110 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, за счет средств фед. бюджета

	487

	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	487

	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	487

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

Приложение  3                                                                                                                                                                                                                            к решению сельского Совета
                                                            муниципального образования

Грудцинский сельсовет

Павловского района

Нижегородской области

Распределение
бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2013 год

 (тыс. руб.)
	Наименования  показателя
	Рз
	ПР
	КЦСР
	КВР
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.Общегосударственные вопросы

	1537,6

	1.1.Глава администрации

	422,3

	1.1.1.Глава администрации
	01
	04
	0020800
	120
	422,3

	1.2.Управление

	1040,3

	1.2.1.Аппарат управления
	01
	04
	0020401
	120
	633,7

	1.2.2.Аппарат управления
	01
	04
	0020401
	240
	373,8

	1.2.3.Аппарат управления
	01
	04
	0020401
	850
	32,8

	1.3.Иные м\б трансф. по пер. полном. Адм. Павл. р-на (выд. разр. на стр-во)
	01
	04
	5210600
	540
	4,0

	1.4.Иные м\б трансф. по пер. полном. ФУ (каз.. исполнен. б-та)
	01
	06
	5210600
	540
	5,0

	1.5.Резервный фонд

	60,0

	1.5.1.Резервный фонд
	01
	11
	0700500
	870
	60,0

	1.7.Иные м\б трансф. по пер. полном. КУМИ (управл. и расп. имущ-ом)
	01
	13
	5210600
	540
	6,0

	2.Национальная оборона

	78,0

	2.1.Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные ком – ты
	02
	03
	0013600
	120
	78,0

	3.Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	200,2

	3.1.Первичные меры пожарной безопасности
	03
	09
	2180100
	240
	40,0

	3.2.РЦП Пожарная безопасность
	03
	10
	7951900
	240
	50,0

	3.3.Софинансирование РЦП «Пожарная безопасность»
	03
	10
	7951900
	240
	2,5

	3.4.Субсидия некоммерческ. организации (страховка пож. дружин ООО Всерос. пож. общ.)
	03
	10
	2470500
	630
	3,0

	3.5 Субсидия по обеспечению пожарной безопасности ОБ
	03
	10
	2180500
	240
	104,7

	4.Национальная экономика

	113,2

	4.1.Содержание дорог
	04
	09
	3150203
	240
	113,2

	5.Жилищно-коммунальное хозяйство

	1334,1

	5.6.Уличное освещение

	1243,1

	5.6.1.Уличное освещение Квт/час
	05
	03
	6000102
	240
	1145,6

	5.6.2.Уличное освещение
	05
	03
	6000102
	240
	97,5

	5.7.Озеленение
	05
	03
	6000302
	240
	10,0

	5.8.Благоустройство
	05
	03
	6000503
	240
	81,0

	6.Другие вопросы в области образования

	525,0

	6.1.Централизованная бухгалтерия
	07
	09
	4529900
	110
	457,0

	6.2.Централизованная бухгалтерия
	07
	09
	4529900
	240
	68,0

	7.Культура, кинематография и средства массовой информации

	888,9

	7.1.МБУК «Дом культуры с.Грудцино» - Субсидия бюдж. учрежд. на обеспеч. муниц. задания
	08
	01
	4409900
	610
	888,9

	8.Другие вопросы в области социальной политики

	9,0

	8.1. Субс. на орг. врем. трудоустр. несоверш. граждан
	10
	06
	5140100
	810
	9,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	4686,0

Приложение 4

к решению сельского Совета
                                                            муниципального образования

Грудцинский сельсовет

Павловского района

Нижегородской области

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Грудцинский сельсовет Павловского района Нижегородской области

на 2013 год
 (тыс. руб.)
	Наименование главного распорядителя кредитов
	Рз
	ПР
	 КЦСР
	КВР
	Сумма

	                  1
	   2
	   3
	    4
	   5
	    6

	1.Муниципальное образование Грудцинский сельсовет Павловского района Нижегородской области

	Получатели:

	1.1.Глава администрации
	01
	04
	0020800
	120
	422,3

	1.2.Аппарат управления
	01
	04
	0020401
	120
	633,7

	1.3.Аппарат управления
	01
	04
	0020401
	240
	373,8

	1.4.Аппарат управления
	01
	04
	0020401
	850
	32,8

	1.5.Иные м\б трансф. по пер. полном. Адм. Павл. р-на (выд. Разр. на стр-во)
	01
	04
	5210600
	540
	4,0

	1.6.Иные м\б трансф. по пер. полном. ФУ (каз.. исполнен. б-та)
	01
	06
	5210600
	540
	5,0

	1.7.Резервный фонд
	01
	11
	0700500
	870
	60,0

	1.8.Иные м\б трансф. по пер. полном. КУМИ (управл. и расп. имущ-ом)
	01
	13
	5210600
	540
	6,0

	1.9.Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные ком – ты
	02
	03
	0013600
	120
	78,0

	1.10.РЦП Пожарная безопасность
	03
	10
	7951900
	240
	50,0

	1.11.Софинансирование РЦП «Пожарная безопасность»
	03
	10
	7951900
	240
	2,5

	1.12.Первичные меры пожарной безопасности
	03
	09
	2180100
	240
	40,0

	1.13.Субсидия некоммерческ. организации (страховка пож. дружин ООО Всерос. пож. общ.)
	03
	10
	2470500
	630
	3,0

	1.14 Субсидия по обеспечению пожарной безопасности ОБ
	03
	10
	2180500
	240
	104,7

	1.15.Содержание дорог
	04
	09
	3150203
	240
	113,2

	1.16.Уличное освещение Квт/час
	05
	03
	6000102
	240
	1145,6

	1.17.Уличное освещение
	05
	03
	6000102
	240
	97,5

	1.18.Озеленение
	05
	03
	6000302
	240
	10,0

	1.19.Благоустройство
	05
	03
	6000503
	240
	81,0

	1.20.Централизованная бухгалтерия
	07
	09
	4529900
	110
	457,0

	1.21Централизованная бухгалтерия
	07
	09
	4529900
	240
	68,0

	1.22.МБУК «Дом культуры с.Грудцино» - Субсидия бюдж. учрежд. на обеспеч. муниц. задания
	08
	01
	4409900
	610
	888,9

	1.23. Субс. на орг. врем. трудоустр. несоверш. граждан
	10
	06
	5140100
	810
	9,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	4686,0